
DOTAÇÃO ORÇAMENTAL POR ORGÃO

Página      :  

17/12/2019Emissão   :

Exercício :  2020

118

Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
    Despesas Com  O Pessoal Civil
  Contribuições Do Empregador
    Contribuições Do Empregador Para A Segurança Social

  Despesas Em Bens E Serviços
    Bens
    Serviços

       4.122.650.859,00
       3.539.711.275,00
       3.539.711.275,00
         103.277.148,00
         103.277.148,00

         479.662.436,00
          34.813.207,00
         444.849.229,00

 100,00%
 85,86%
 85,86%

 2,51%
 2,51%

 11,63%
 0,84%

 10,79%

Natureza %

Serviços Públicos Gerais
  Órgãos Judiciais

       4.122.650.859,00
       4.122.650.859,00

 100,00%
 100,00%

Função %

Acções Correntes
Capacitação Institucional E Valorização Dos Recursos Humanos Na Administração Pública

       4.032.631.840,00
          90.019.019,00

 97,82%
 2,18%

%Programa Valor

Valor

Valor

DESPESAS POR NATUREZA ECONÓMICA

Despesas Correntes
  Despesas Com O Pessoal
  Contribuições Do Empregador
  Despesas Em Bens E Serviços

       4.122.650.859,00
       3.539.711.275,00
         103.277.148,00
         479.662.436,00

Supremo Tribunal Militar

DESPESAS DE NATUREZA POR UNIDADE ORÇAMENTAL

% ValorUnidade Orçamental / Natureza

 100,00%
 85,86%

 2,51%
 11,63%

       4.122.650.859,00  100,00%

           4.122.650.859,00  100,00%Total Geral: 

                    4.122.650.859,00  100,00%Total Geral: 

               4.122.650.859,00Total Geral:  100,00%

DESPESAS POR FUNÇÃO 

DESPESAS POR PROGRAMA

Supremo Tribunal MilitarÓrgão:

Administração Geral
Implementação Do Plano De Formação De Quadros
Operação E Manutenção Geral Dos Serviços

       3.642.988.423,00
          90.019.019,00
         389.643.417,00

 88,37%
 2,18%
 9,45%

%Projecto / Actividade Valor
           4.122.650.859,00  100,00%Total Geral: 

DESPESAS DE FUNCIONAMENTO E DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO


